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Nr 293.

Av herr Höglund in. fl., i anledning av Kungl. Maj.-ts 
proposition, nr 70, angående godkännande av tull
verkets ut giftsstater för budgetåret 1927—1928 m. m.

I anledning av Kungl. Maj:ts proposition nr 70, angående godkännande av 
tullverkets utgiftsstater för budgetåret 1927—1928 m. m. finna sig under
tecknade böra anföra följande.

Beträffande den å tullverkets centralförråd tjänstgörande personalen hava 
besparingssakkunniga, som ansett det oegentligt, att personal från lokal- 
tullförvaltningen toges i användning för arbete å förrådet, föreslagit, att 
i stället för en nu tjänstgörande tulluppsyningsman måtte å förrådet an
ställas ett kanslibiträde (lönegrad 7 B). Allmäna civilförvaltningens löne- 
nämnd har för sin del funnit sig icke bära biträda förslaget om befattningens 
placerande i lönegraden 7 B utan i stället föreslagit densammas placering 
i lönegraden 8 B såsom förrådsskrivare. Kungl. Maj :t har emellertid i pro
positionen följt besparingSsakkunnigas förslag.

Lönenämndens egentliga skäl för avvikelse från besparingssakkunnigas 
förslag torde hava varit, att det synts densamma opraktiskt, att, sedan en 
tulluppsyningsman nu hunnit sätta sig in i de för befattningen avsedda 
göromålen och befunnits lämplig för platsen, placera den nya befattningen 
en lönegrad under tulluppsyningsman^^ och därigenom avstänga denne 
senare från att utan löneuppoffring övergå till den nya tjänsten.

Det befattningen åvilande arbetet — kontroll vid orderexpediering samt 
bokföring m. m. — torde i viss mån kunna jämställas med det tullkontorister 
vid lokaltullförvaltningen åliggande kamerala arbetet, vilka sistnämnda be
fattningshavare ju äro placerade i lönegraden 12 B. Då det därjämte måste 
förutsättas, att ifrågavarande befattningsinnehavare såsom materialförvalta
rens närmaste man bör vara insatt i dennes arbetsuppgifter för att åtminsto
ne vid opåräknade tjänsteförhinder för honom kunna rycka in såsom för
rådets föreståndare, vill det synas, som om den av lönenämnden föreslagna 
placeringen av befattningen i lönegrad 8 B ingalunda vore för hög.

Vi få på den grund hemställa,

att å generaltullstyrelsens stat för budgetåret 1927—1928 
i stället för den i kungl. propositionen föreslagna för tjänst
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göring å centralförrådet avsedda kanslibiträdesbefattningen 
(lönegrad 7 B) måtte upptagas en förrådsskrivarbefattning 
(lönegrad 8 B).

Stockholm den 20 februari 1927.

C. W. O. Höglund. Ernst Hage. Carl Loven.


